PHÒNG QUẢN LÝ NIÊM YẾT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: 341/TB – QLNY

          Hà nội, ngày 05 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Đính chính Thông báo về ngày đăng ký cuối cùng lập danh sách cổ đông

CTCP Gạch Ngói Gốm Xây dựng Mỹ Xuân (MCK: GMX)

Ngày 31/10/2024, Sở GDCK Hà Nội đã CBTT Thông báo về ngày đăng ký

cuối cùng lập danh sách cổ đông CTCP Gạch Ngói Gốm Xây dựng Mỹ Xuân. Sở

GDCK Hà Nội xin đính chính lại thông tin đã công bố như sau:

- Thông tin đã công bố:

o Địa điểm thực hiện

 Chứng khoán chưa lưu ký: Người sở hữu chứng khoán làm thủ tục

nhận cổ tức tại Phòng TCKT - CTCP Dược Phẩm Trung Ương

Codupha. Tòa nhà 262L Lê Văn Sỹ, P14, Quận 3, TP. HCM (vào các

ngày làm việc trong tuần) bắt đầu từ ngày 12/12/2024 và xuất trình

chứng minh nhân dân.

  - Thông tin đính chính:

o Địa điểm thực hiện

 Chứng khoán chưa lưu ký: Người sở hữu chứng khoán làm thủ tục

nhận cổ tức tại CTCP Gạch Ngói Gốm Xây dựng Mỹ Xuân – Khu

phố Suối Nhum, Phường Hắc Dịch, Thị xã Phú Mỹ, Tỉnh Bà Rịa –

Vũng Tàu vào các ngày làm việc trong tuần (trừ Thứ Bảy, CN và

ngày lễ) bắt đầu từ ngày 12/12/2024 và xuất trình Chứng minh nhân

dân hoặc Căn cước công dân.

Các nội dung khác tại Thông báo đã công bố không thay đổi.

Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo!